tur

tur incendium , quia tu es princeps maledic̄i homicidij ; tu auctor incestus, tu sacrilegorum caput, tu actionum pessimarum magister : tu hæreticorum doct̄or, tu totius obscenitatis inuentor. Exi ergo † impie, exi † scelerate , exi cum omni fallacia tua , quia hominem templum suum esse voluit Deus. Sed quid diutius moraris hic? Da honorem Deo Patri omnipotenti † , cui omne genu flectitur. Da locum Domino I E S V Christo † , qui pro homine sanguinē suum sacra-tissimum fudit. Da locum Spiritui † sancto, qui per beatum Apostolum suum Petrum te manifeste strauit in Simone Mago: qui fallaciā tuam in Anania & Saphira condēnauit, qui te in Herode Rege honorē Deo nō dante percussit; qui te in Mago Elyma per Apostolum suū Paulum cæcitatis caligine perdidit, & per eumdem de Pythonissa verbo imperans exire præcepit. Discede ergo nunc † , discede † seductor. Tibi eremus sedes est. Tibi habitatio serpens est: humiliare & prostrernere. Iam non est differendi tempus. Ecce enim dominator Dominus proximat cit̄o , & ignis ardebit ante ipsum , & præcedet, & inflāmabit in circuitu inimicos eius. Si enim hominem fefelleris, Deum non poteris irridere. Ille te eiicit, cuius oculis nihil occultum est. Ille te expellit , cuius virtuti

52 M A N V A L I S E X O R C I S M O R V M  
vniuersa subiecta sunt. Ille te excludit, qui  
tibi & angelis tuis præparauit æternam ge-  
hennam; de cuius ore exibit gladius acutus,  
qui venturus est iudicare viuos & mortuos,  
& sæculum per ignem. *Resp.* Amen.

*Prædicta omnia, quatenus opus fuerit, repeti  
possunt, donec obsessus sit omnino liberatus.*

*Iuuabit præterea plurimum, bæc que infrà  
notantur, super obsessum deuotè dicere, sæpeque  
repetere.*

Pater noster, &c. Aue Maria, &c. Cre-  
do, &c.

*Canticum beatæ Mariæ Virginis. Luc. 1.*

**M** Agnificat: anima mea Dominum.  
Et exultauit spiritus meus: in Deo  
salutari meo.

Quia respexit humilitatem ancillæ suæ:  
ecce enim ex hoc beatam me dicent om-  
nes generationes.

Quia fecit mihi magna, qui potens est:  
& sanctum nomen eius.

Et misericordia eius à progenie in pro-  
genies: timentibus eum.

Fecit potentiam in brachio suo: dispersit  
superbos mente cordis sui.

Deposuit potentes de sede: & exaltauit  
humiles.

Esurientes impleuit bonis: & diuites di-  
misit inanes.

Susce-

Suscepit Israel puerum suum: recordatus  
misericordiae suæ.

Sicut locutus est ad patres nostros: Abra-  
ham, & semini eius in sæcula. Gloria Patri.

*Canticum Zachariae. Luce 1.*

**B**enedictus Dominus Deus Israel: quia  
visitauit, & fecit redemptionem plebis  
suæ.